
Zarządzenie Nr 3791/2013

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia  14 listopada 2013 roku 

W sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 2846/2013 z dnia 04 marca 2013 roku, zmienionego
Zarządzeniami: Nr 3043/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 roku, Nr 3115/2013 z dnia 17 maja
2013 roku, Nr 3188/2013 z dnia 06 czerwca 2013 roku  Nr 3272/2013 z dnia 24 czerwca
2013 roku, Nr 3308/2013 z dnia 28 czerwca 2013 roku oraz Nr 3538/2013 z dnia 17
września  2013  roku   w/s  zatwierdzenia  planu  remontów  w  zakresie  rzeczowo  –
finansowym na 2013  rok dla Wydziału Inwestycji i Remontów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z   2013 roku,  poz.594  ze  zmianą)  oraz  Budżetu  Miasta  Płocka na 2013 rok
przyjętego Uchwałą Nr 500/XXX/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2012 roku
(opublikowaną  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  z  2013  roku,
poz.1344) zarządzam:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2846/2013 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 
marca 2013 roku, zmienionego Zarządzeniami: Nr 3043/2013 z dnia 26 kwietnia 2013
roku, Nr 3115/2013 z dnia 17 maja 2013 roku, Nr 3188/2013 z dnia 06 czerwca 2013 
roku,  Nr 3272/2013 z dnia 24 czerwca 2013 roku, Nr 3308/2013 z dnia 28 czerwca 2013 
roku oraz Nr 3538/2013 z dnia 17 września 2013 roku w dziale 700 rozdział 70005 § 
4270: 

1. W załączniku nr 1 punkt 14 ul. Bartnicza 1a- Remont budynku, w którym mieści się 
Świetlica Środowiskowa „Pszczółki” , w zakresie którego wchodzą: pokrycie dachu, 
wymiana instalacji elektrycznej, ocieplenie ścian

Otrzymuje nowe brzmienie:  ul. Bartnicza 1a- Remont budynku, w którym mieści 
się Świetlica Środowiskowa „Pszczółki” , w zakresie którego wchodzą: pokrycie 
dachu, wymiana instalacji elektrycznej, ocieplenie ścian oraz wykonanie opaski 
wokół budynku 

2. W punkcie: Remonty pustostanów przed ponownym zasiedleniem oraz usuwanie 
skutków pożarów, kwotę w wysokości 247.050,00 zł zwiększyć do 309.453,00 zł

3. W punkcie: Wymiana zużytych instalacji wod.- kan., c.o., elektrycznych; budowa, 
remonty i przestawienie piecy; wymiany i remonty podłóg, kwotę w wysokości 102.532,93
zł zwiększyć do 106.758,43 zł

4. W punkcie: Zabezpieczenie budynków i nieruchomości gminnych, kwotę w wysokości 
19.000,00 zł zwiększyć do 29.000,00 zł



5. W punkcie:  Opracowanie dokumentacji projektowej dot. zmiany sposobu użytkowania 
lokalu użytkowego zlokalizowanego  w budynku  oficyny lewej budynek przy ul. 
Sienkiewicza 45, kwotę w wysokości 4.000,00 zł zwiększyć do 4.797,00 zł

6. Wykreślić zadanie: Opracowanie dokumentacji projektowej remontu budynku przy ul. 
3-go  Maja 18

7. W punkcie: Rozbiórka budynków przy ul. Królewieckiej 12, kwotę w wysokości 
45.000,00 zł zmniejszyć do 31.074,50 zł

8. W punkcie: Koszty sprawowania inwestorstwa zastępczego przy realizacji zadania 
kwotę w wysokości 28.800,00 zł zmniejszyć do 28.500,00zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   

                                                                                      Prezydent Miasta Płocka

                                                                                    /-/ Andrzej Nowakowski



                                                                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3791/2013..z  dnia 14 listopada  2013 roku Prezydenta Miasta Płocka

ZADANIE 02/WIRIII/G         SPRAWOWANIE NADZORU TECHNICZNEGO NAD BUDYNKAMI GMINNYMI       PLAN  1.014.700,00 zł

Lp NR  ZADANIA OBIEKT ZAKRES RZECZOWY PLAN UWAGI

1 700-70005-
§4270

Sprawowanie nadzoru technicznego 
nad budynkami gminnym

Dla całego zadania Remonty pustostanów przed ponownym 
zasiedleniem oraz usuwanie skutków pożarów.
Pokrycie kosztów wykonania remontów 
pustostanów: Jaśminowa 4 m 72;Jaśminowa 4 
m 67;Bartnicza 2 m 17 oraz Jaśminowa 3m27.

309.453,00

Dla całego zadania Wymiana zużytych instalacji wod-kan, c.o., 
elektrycznych; budowa, remonty i 
przestawienie piecy; wymiany i remonty podłóg

106.758,43

Dla całego zadania Zabezpieczenia budynków i nieruchomości 
gminnych

29.000,00

Pawilon przy ul. Obr. Westerplatte Opracowanie dokumentacji projektowej i 
rozbiórka pawilonu

26.932,00

Budynek przy ul. Sienkiewicza 45 
(oficyna lewa)

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. 
zmiany sposobu użytkowania lokalu 
użytkowego zlokalizowanego w budynku 
oficyny lewej

4.797,00

Ul. Kazimierza Wielkiego 6A Remont węzła cieplnego z częściową wymianą 
instalacji c.o.

53.854,07

Ul. Sienkiewicza 12 Przystosowanie istniejących przewodów 
dymowych na przewody wentylacyjne

5.000,00

Ul. Sienkiewicza 14 Przystosowanie istniejących przewodów 
dymowych na przewody wentylacyjne

10.000,00

Ul. Sienkiewicza 16 Przystosowanie istniejących przewodów 
dymowych na przewody wentylacyjne

4.860,00

Ul. Sienkiewicza 18 Przystosowanie istniejących przewodów 
dymowych na przewody wentylacyjne

10.000,00

Ul. Sienkiewicza 20 Przystosowanie istniejących przewodów 
dymowych na przewody wentylacyjne

5.000,00



Ul. Sienkiewicza 13 Przystosowanie istniejących przewodów 
dymowych na przewody wentylacyjne

10.000,00

Popłacińska  42 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dot. termomodernizacji 
budynku, w skład której wchodzą: docieplenie 
ścian zewnętrznych i stropodachu, wymiana 
stolarki okiennej na klatkach schodowych oraz 
wymiana zaworów grzejnikowych na 
termostatyczne, montaż instalacji odgromowej 
budynku

3.321,00 

Popłacińska  42 Remont klatki schodowej wraz z malowaniem, 
wymiana drzwi wejściowych do budynku oraz 
montaż instalacji domofonowej

33.000,00

Bartnicza 1a Remont budynku, w którym mieści się 
Świetlica Środowiskowa „Pszczółki”, w zakres 
którego wchodzą: pokrycie dachu, wymiana 
instalacji elektrycznej, ocieplenie ścian oraz 
wykonanie opaski wokół budynku

28.000,00

Ul. 3-go Maja 16 i 18 Wykonanie remontu oświetlenia 
zlokalizowanego wzdłuż budynków

3.600,00

lokale gminne Wymiana stolarki okiennej 164.900,00

Ul. Skłodowskiej, dz. nr 694/59 Rozbiórka śmietnika zlokalizowanego przy ul. 
Skłodowskiej na działce nr ewid. 694/59

1.000,00

AZART Modernizacja instalacji AZART w zakresie 
umożlwiającym odbiór sygnału cyfrowego

145.650,00

Ul.Królewiecka 12 Rozbiórka budynków 31.074,50

Koszty sprawowania inwestorstwa zastępczego 
przy realizacji zadania

28.500,00 Wynagrodzenie dla Inwestora 
zastępczego, zgodnie z § 6 
ust.6a) umowy Nr 
102/WIRIII/Z/1145/2013 z 
dnia 15.05.2013 roku  wynosi 
3% wartości wykonanych prac
remontowych

Ogółem Zadanie 02/WIRIII/G 1.014.700,00 zł


